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.  Sayfa-1 

 Fiyatlarımızda önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkımız saklıdır. Bu listedeki fiyatlara KDV dahil değildir. 2023-06-V01 

  

25...49 50...99 100+ 

(RT) Standart Bayonet Tip Pt-100 Termorezistanslar 

Maksimum çalışma sıcaklığı : Çelik örgü kablo için 400°C 

  Silikon kablo için 200°C 

Standart kablo tipleri : Cam elyaf + cam elyaf + çelik örgü, 3x 0,22mm² : Standart Üretimdir 

  Silikon + Silikon, 3x 0,22mm² : Sipariş koduna “Si+Si” ilave edilir 

Standart kablo boyları (K) : K01 = 1 mt, K1,5 = 1,5 mt, K02 = 2 mt 

  K03 = 3 mt, K04 = 4 mt, K05 = 5 mt 

Sensör tipi : DIN/EN60751 Class “B” 1xPt-100 

Koruyucu kılıf malzemesi : Nikel kaplı prinç 

Konnektör : 1/4 x 19” (isteğe bağlı M12” veya M12x1,5” olarak üretilebilmektedir) 
 

Standart Ürün Sipariş Kodu Açıklama Birim Fiyat (EURO) 

RT-M06-L050-K01 Bayonet tip Pt-100 Termorezistans, 1 metre kablolu, tüp boyu 50mm, tüp çapı 6mm 14,75 

RT-M06-L050-K1,5 Bayonet tip Pt-100 Termorezistans, 1,5 metre kablolu, tüp boyu 50mm, tüp çapı 6mm 16,50 

RT-M06-L050-K02 Bayonet tip Pt-100 Termorezistans, 2 metre kablolu, tüp boyu 50mm, tüp çapı 6mm 18,25 

RT-M06-L050-K03 Bayonet tip Pt-100 Termorezistans, 3 metre kablolu, tüp boyu 50mm, tüp çapı 6mm 21,75 

RT-M06-L050-K04 Bayonet tip Pt-100 Termorezistans, 4 metre kablolu, tüp boyu 50mm, tüp çapı 6mm 25,25 

RT-M06-L050-K05 Bayonet tip Pt-100 Termorezistans, 5 metre kablolu, tüp boyu 50mm, tüp çapı 6mm 28,75 
 

Standart Ürün Sipariş Kodu Açıklama Birim Fiyat (EURO) 

RT-M08-L030-K01 Bayonet tip Pt-100 Termorezistans, 1 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 8mm 14,25 

RT-M08-L030-K1,5 Bayonet tip Pt-100 Termorezistans, 1,5 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 8mm 16,00 

RT-M08-L030-K02 Bayonet tip Pt-100 Termorezistans, 2 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 8mm 17,75 

RT-M08-L030-K03 Bayonet tip Pt-100 Termorezistans, 3 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 8mm 21,25 

RT-M08-L030-K04 Bayonet tip Pt-100 Termorezistans, 4 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 8mm 24,75 

RT-M08-L030-K05 Bayonet tip Pt-100 Termorezistans, 5 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 8mm 28,25 
 

Standart Ürün Sipariş Kodu Açıklama Birim Fiyat (EURO) 

RT-M06-L030-K01 Bayonet tip Pt-100 Termorezistans, 1 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 6mm 14,25 

RT-M06-L030-K1,5 Bayonet tip Pt-100 Termorezistans, 1,5 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 6mm 16,00 

RT-M06-L030-K02 Bayonet tip Pt-100 Termorezistans, 2 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 6mm 17,75 

RT-M06-L030-K03 Bayonet tip Pt-100 Termorezistans, 3 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 6mm 21,25 

RT-M06-L030-K04 Bayonet tip Pt-100 Termorezistans, 4 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 6mm 24,75 

RT-M06-L030-K05 Bayonet tip Pt-100 Termorezistans, 5 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 6mm 28,25 

.   Ekonomik toplu alım miktarları 
Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- Listede bulunmayan Kablo Boyları (Kxx) için ilave kablo boyu birim fiyatı 3,50 EUR/metre dir. 

- Pt-1000 sensörlü tipler için tablodaki fiyatlara 1,00 EUR ilave edilir. 

Ka blo Boyu (K)
(mt)

Dalma Boyu (L)
(mm)

RT M- L- K-
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.  Sayfa-2 

 Fiyatlarımızda önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkımız saklıdır. Bu listedeki fiyatlara KDV dahil değildir. 2023-06-V01 

  

25...49 50...99 100+ 

(RT) Bayonet Tip Pt-100 Termorezistanslar 

Maksimum çalışma sıcaklığı : Çelik örgü kablo için 400°C 

  Silikon kablo için 200°C 

Standart kablo tipleri : Cam elyaf + cam elyaf + çelik örgü, 3x 0,22mm² : Standart Üretimdir 

  Silikon + Silikon, 3x 0,22mm² : Sipariş koduna “Si+Si” ilave edilir 

Standart kablo boyları (K) : K01 = 1 mt, K02 = 2 mt 

  K03 = 3 mt, K04 = 4 mt, K05 = 5 mt 

Sensör tipi : DIN/EN60751 Class “B” 1xPt-100 

Koruyucu kılıf malzemesi : AISI304 (DIN1.4301) Paslanmaz Çelik 

Konnektör : 1/4 x 19” (isteğe bağlı M12” veya M12x1,5” olarak üretilebilmektedir) 

 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304 

RT-M06-L100-K01 17,50  RT-M08-L100-K01 18,00 

RT-M06-L100-K02 21,00  RT-M08-L100-K02 21,50 

RT-M06-L100-K03 24,50  RT-M08-L100-K03 25,00 

RT-M06-L100-K04 28,00  RT-M08-L100-K04 28,50 

RT-M06-L100-K05 31,50  RT-M08-L100-K05 32,00 
 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304 

RT-M06-L150-K01 18,75  RT-M08-L150-K01 19,25 

RT-M06-L150-K02 22,25  RT-M08-L150-K02 22,75 

RT-M06-L150-K03 25,75  RT-M08-L150-K03 26,25 

RT-M06-L150-K04 29,25  RT-M08-L150-K04 29,75 

RT-M06-L150-K05 32,75  RT-M08-L150-K05 33,25 

.   Ekonomik toplu alım miktarları 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- Listede bulunmayan Kablo Boyları (Kxx) için ilave kablo boyu birim fiyatı 3,50 EUR/metre dir. 

- Koruyucu tüp dalma boyuna her 50mm ilave için, ürün birim fiyatına 1,25 EUR ilave edilir. 

- Pt-1000 sensörlü tipler için tablodaki fiyatlara 1,00 EUR ilave edilir. 

Ka blo Boyu (K)
(mt)

Dalma Boyu (L)
(mm)

RT M- L- K-



Fiyat Listesi - EUR - Sıcaklık Sensörleri – Haziran 2023 

 

.  Sayfa-3 

 Fiyatlarımızda önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkımız saklıdır. Bu listedeki fiyatlara KDV dahil değildir. 2023-06-V01 

  

25...49 50...99 100+ 

(RTS) Bayonet Sonda Tipi Silikon Kablolu Pt-100 Termorezistanslar 

(RTSM) Bayonet Sonda Tipi Metal Örgü Kablolu 

Maksimum çalışma sıcaklığı : Çelik örgü kablo için 400°C 

  Silikon kablo için 200°C 

Standart kablo tipleri : Cam elyaf + cam elyaf + çelik örgü, 3x 0,22mm² (RTSM) 

  Silikon + Silikon, 3x 0,22mm² (RTS) 

Standart kablo boyları (K) : K01 = 1 mt, K02 = 2 mt 

  K03 = 3 mt, K04 = 4 mt, K05 = 5 mt 

Sensör tipi : DIN/EN60751 Class “B” 1xPt-100 

Koruyucu kılıf malzemesi : AISI304 (DIN1.4301) Paslanmaz Çelik 

 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304 

RTS-M06-L050-K01 12,00  RTSM-M06-L050-K01 12,75 

RTS-M06-L050-K02 14,75  RTSM-M06-L050-K02 16,25 

RTS-M06-L050-K03 17,50  RTSM-M06-L050-K03 19,75 

RTS-M06-L050-K04 20,25  RTSM-M06-L050-K04 23,25 

RTS-M06-L050-K05 23,00  RTSM-M06-L050-K05 26,75 
 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304 

RTS-M06-L100-K01 13,25  RTSM-M06-L100-K01 14,00 

RTS-M06-L100-K02 16,00  RTSM-M06-L100-K02 17,50 

RTS-M06-L100-K03 18,75  RTSM-M06-L100-K03 21,00 

RTS-M06-L100-K04 21,50  RTSM-M06-L100-K04 24,50 

RTS-M06-L100-K05 24,25  RTSM-M06-L100-K05 28,00 

.   Ekonomik toplu alım miktarları 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- Listede bulunmayan Kablo Boyları (Kxx) için ilave kablo boyu birim fiyatı; 
  RTS için 2,75 EUR/metre, 

  RTSM için 3,50 EUR/metre dir. 

- Koruyucu tüp dalma boyuna her 50mm ilave için, ürün birim fiyatına 1,25 EUR ilave edilir. 

- RTS dalma boyu çap (M) 3mm, 4mm, 5mm için fiyat sorunuz. 
- RTSM dalma boyu çap (M) 3mm, 4mm, 5mm için fiyat sorunuz. 
- Pt-1000 sensörlü tipler için tablodaki fiyatlara 1,00 EUR ilave edilir. 

RTSM M- L- K-

Kablo Boyu (K)
(mt )

Da lm a Boyu (L)
(mm )

RTS M- L- K-

Kablo Boyu (K)
(mt )

Da lm a Boyu (L)
(mm )
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.  Sayfa-4 

 Fiyatlarımızda önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkımız saklıdır. Bu listedeki fiyatlara KDV dahil değildir. 2023-06-V01 

  

25...49 50...99 100+ 

(RTH) Hava Tipi Bayonet Pt-100 Termorezistanslar 

Maksimum çalışma sıcaklığı : Çelik örgü kablo için 400°C 

  Silikon kablo için 200°C 

Standart kablo tipleri : Cam elyaf + cam elyaf + çelik örgü, 3x 0,22mm² : Standart Üretimdir 

  Silikon + Silikon, 3x 0,22mm² : Sipariş koduna “Si+Si” ilave edilir 

Standart kablo boyları (K) : K01 = 1 mt, K02 = 2 mt 

  K03 = 3 mt, K04 = 4 mt, K05 = 5 mt 

Sensör tipi : DIN/EN60751 Class “B” 1xPt-100 

Koruyucu kılıf malzemesi : Dalma boyu 40mm (L040) için  Nikel kaplı prinç, diğer dalma boyları için AISI304 (DIN1.4301) 

Konnektör : 1/4 x 19” (isteğe bağlı M12” veya M12x1,5” olarak üretilebilmektedir) 
 

Standart Ürün Sipariş Kodu Açıklama 
Birim Fiyat 

(EURO) 

RTH-M06-L040-K01 Hava tipi Bayonet Pt-100 Termorezistans, 1 metre kablolu, tüp boyu 40mm, tüp çapı 6mm 16,00 

RTH-M06-L040-K02 Hava tipi Bayonet Pt-100 Termorezistans, 2 metre kablolu, tüp boyu 40mm, tüp çapı 6mm 19,50 

RTH-M06-L040-K03 Hava tipi Bayonet Pt-100 Termorezistans, 3 metre kablolu, tüp boyu 40mm, tüp çapı 6mm 23,00 

RTH-M06-L040-K04 Hava tipi Bayonet Pt-100 Termorezistans, 4 metre kablolu, tüp boyu 40mm, tüp çapı 6mm 26,50 

RTH-M06-L040-K05 Hava tipi Bayonet Pt-100 Termorezistans, 5 metre kablolu, tüp boyu 40mm, tüp çapı 6mm 30,00 

.   Ekonomik toplu alım miktarları 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- Listede bulunmayan Kablo Boyları (Kxx) için ilave kablo boyu birim fiyatı 3,50 EUR/metre dir. 

- Pt-1000 sensörlü tipler için tablodaki fiyatlara 1,00 EUR ilave edilir.  

Ka blo Boyu (K)
(mt)

Dalma Boyu (L)
(mm)

RTH M- L- K-
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.  Sayfa-5 

 Fiyatlarımızda önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkımız saklıdır. Bu listedeki fiyatlara KDV dahil değildir. 2023-06-V01 

  

25...49 50...99 100+ 

(RTR) Rekorlu Bayonet Tip Pt-100 Termorezistanslar 

Maksimum çalışma sıcaklığı : Çelik örgü kablo için 400°C 

  Silikon kablo için 200°C 

Standart kablo tipleri : Cam elyaf + cam elyaf + çelik örgü, 3x 0,22mm² : Standart Üretimdir 

  Silikon + Silikon, 3x 0,22mm² : Sipariş koduna “Si+Si” ilave edilir 

  2 elemanlı tiplerde 4uçlu Silikon+Silikon kablo kullanılmaktadır. 

Standart kablo boyları (K) : K01 = 1 mt, K02 = 2 mt 

  K03 = 3 mt, K04 = 4 mt, K05 = 5 mt 

Sensör tipi (E) : DIN/EN60751 Class “B” 1xPt-100 (E=1) veya 2xPt-100 (E=2)  

Koruyucu kılıf malzemesi : AISI304 (DIN1.4301) (Standart üretim), AISI316 için Sipariş koduna “316” ilave edilir. 

Rekor : Standart 1/2” rekor ile üretilmektedir. (isteğe bağlı 1/4”, 1/8”, M10”, M12” olarak üretilebilmektedir.) 
 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

RTR-M06-L050-K01.1 20,00 23,50  RTR-M06-L050-K01.2 22,00 25,50 

RTR-M06-L050-K02.1 23,50 27,00  RTR-M06-L050-K02.2 25,50 29,00 

RTR-M06-L050-K03.1 27,00 30,50  RTR-M06-L050-K03.2 29,00 32,50 

RTR-M06-L050-K04.1 30,50 34,00  RTR-M06-L050-K04.2 32,50 36,00 

RTR-M06-L050-K05.1 34,00 37,50  RTR-M06-L050-K05.2 36,00 39,50 

 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

RTR-M06-L100-K01.1 21,25 24,75  RTR-M06-L100-K01.2 23,25  

RTR-M06-L100-K02.1 24,75 28,25  RTR-M06-L100-K02.2 26,75  

RTR-M06-L100-K03.1 28,25 31,75  RTR-M06-L100-K03.2 30,25  

RTR-M06-L100-K04.1 31,75 35,25  RTR-M06-L100-K04.2 33,75  

RTR-M06-L100-K05.1 35,25 38,75  RTR-M06-L100-K05.2 37,25  

 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

RTR-M06-L150-K01.1 22,50 26,00  RTR-M06-L150-K01.2 24,50  

RTR-M06-L150-K02.1 26,00 29,50  RTR-M06-L150-K02.2 28,00  

RTR-M06-L150-K03.1 29,50 33,00  RTR-M06-L150-K03.2 31,50  

RTR-M06-L150-K04.1 33,00 36,50  RTR-M06-L150-K04.2 35,00  

RTR-M06-L150-K05.1 36,50 40,00  RTR-M06-L150-K05.2 38,50  

.   Ekonomik toplu alım miktarları 
Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- Listede bulunmayan Kablo Boyları (Kxx) için ilave kablo boyu birim fiyatı 3,50 EUR/metre dir. 

- Koruyucu tüp dalma boyuna her 50mm ilave için, ürün birim fiyatına; 1,25 EUR ilave edilir. 

- Özel rekor farkı; 3/4” için 3,00 EUR, 1” için 12,00 EUR ilave edilir. 

- Pt-1000 sensörlü tipler için tablodaki fiyatlara 1,00 EUR ilave edilir.  

Kablo Boyu (K)
(mt )

Dalma Boyu (L)
(m m)

RTR M- L- K- .E
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.  Sayfa-6 

 Fiyatlarımızda önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkımız saklıdır. Bu listedeki fiyatlara KDV dahil değildir. 2023-06-V01 

  

25...49 50...99 100+ 

(RTR) Rekorlu Bayonet Tip Pt-100 Termorezistanslar 

Maksimum çalışma sıcaklığı : Çelik örgü kablo için 400°C 

  Silikon kablo için 200°C 

Standart kablo tipleri : Cam elyaf + cam elyaf + çelik örgü, 3x 0,22mm² : Standart Üretimdir 

  Silikon + Silikon, 3x 0,22mm² : Sipariş koduna “Si+Si” ilave edilir 

  2 elemanlı tiplerde 4uçlu Silikon+Silikon kablo kullanılmaktadır. 

Standart kablo boyları (K) : K01 = 1 mt, K02 = 2 mt 

  K03 = 3 mt, K04 = 4 mt, K05 = 5 mt 

Sensör tipi (E) : DIN/EN60751 Class “B” 1xPt-100 (E=1) veya 2xPt-100 (E=2)  

Koruyucu kılıf malzemesi : AISI304 (DIN1.4301) (Standart üretim), AISI316 için Sipariş koduna “316” ilave edilir. 

Rekor : Standart 1/2” rekor ile üretilmektedir. (isteğe bağlı 1/4” olarak üretilebilmektedir.) 
 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

RTR-M08-L050-K01.1 21,00   RTR-M08-L050-K01.2 23,00  

RTR-M08-L050-K02.1 24,50   RTR-M08-L050-K02.2 26,50  

RTR-M08-L050-K03.1 28,00   RTR-M08-L050-K03.2 30,00  

RTR-M08-L050-K04.1 31,50   RTR-M08-L050-K04.2 33,50  

RTR-M08-L050-K05.1 35,00   RTR-M08-L050-K05.2 37,00  

 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

RTR-M08-L100-K01.1 22,25   RTR-M08-L100-K01.2 24,25  

RTR-M08-L100-K02.1 25,75   RTR-M08-L100-K02.2 27,75  

RTR-M08-L100-K03.1 29,25   RTR-M08-L100-K03.2 31,25  

RTR-M08-L100-K04.1 32,75   RTR-M08-L100-K04.2 34,75  

RTR-M08-L100-K05.1 36,25   RTR-M08-L100-K05.2 38,25  

 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

RTR-M08-L150-K01.1 23,50   RTR-M08-L150-K01.2 25,50  

RTR-M08-L150-K02.1 27,00   RTR-M08-L150-K02.2 29,00  

RTR-M08-L150-K03.1 30,50   RTR-M08-L150-K03.2 32,50  

RTR-M08-L150-K04.1 34,00   RTR-M08-L150-K04.2 36,00  

RTR-M08-L150-K05.1 37,50   RTR-M08-L150-K05.2 39,50  

.   Ekonomik toplu alım miktarları 
Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- Listede bulunmayan Kablo Boyları (Kxx) için ilave kablo boyu birim fiyatı 3,50 EUR/metre dir. 

- Koruyucu tüp dalma boyuna her 50mm ilave için, ürün birim fiyatına; 1,25 EUR ilave edilir. 

- Özel rekor farkı; 3/4” için 3,00 EUR, 1” için 12,00 EUR ilave edilir. 

- Pt-1000 sensörlü tipler için tablodaki fiyatlara 1,00 EUR ilave edilir. 

Kablo Boyu (K)
(mt )

Dalma Boyu (L)
(m m)

RTR M- L- K- .E
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.  Sayfa-7 

 Fiyatlarımızda önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkımız saklıdır. Bu listedeki fiyatlara KDV dahil değildir. 2023-06-V01 

  

10...24 25...49 50+ 

(RTI) İnsetli Tip, Pt-100 Termorezistanslar 

(RTIT) Transmitterli İnsetli Tip 

Maksimum çalışma sıcaklığı : 500°C 

Sensör tipi (E) : DIN/EN60751 Class “A” 1xPt-100 (E=1) veya Class “B” 2xPt-100 (E=2)  

Koruyucu kılıf malzemesi : AISI304 (DIN1.4301) (Standart üretim), AISI316 için Sipariş koduna “316” ilave edilir.  

Transmitter (RTIT tipi) : 4…20mA akım çıkışlı seri bağlantılı (Loop powered) transmitter 

   F = Kalibrasyon skalası siparişte belirtilmelidir. 
 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

RTI-M06-L050.1 31,00   RTI-M06-L050.2 46,00  

RTI-M06-L100.1 33,00   RTI-M06-L100.2 48,50  

RTI-M06-L150.1 35,00   RTI-M06-L150.2 51,00  

RTI-M06-L200.1 37,00   RTI-M06-L200.2 53,50  

RTI-M06-L250.1 39,00   RTI-M06-L250.2 56,00  

RTI-M06-L300.1 41,00   RTI-M06-L300.2 58,50  

RTI-M06-L350.1 43,00   RTI-M06-L350.2 61,00  

RTI-M06-L400.1 45,00   RTI-M06-L400.2 63,50  

RTI-M06-L450.1 47,00   RTI-M06-L450.2 66,00  

RTI-M06-L500.1 49,00   RTI-M06-L500.2 68,50  

.   Ekonomik toplu alım miktarları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- RTIT Transmitterli tipler için tablodaki fiyatlara 60,00 EUR ilave edilir. 

- Koruyucu tüp dalma boyuna her 50mm ilave için, ürün birim fiyatına; 

  1xPt-100 AISI304 için 2,00 EUR ilave edilir. 

  2xPt-100 AISI304 için 2,50 EUR ilave edilir. 

Not-1: RTIT Transmitterli tiplerde, transmitterin bulunduğu bölgenin sıcaklığı 85°C yi aşmamalıdır. 
Not-2: RTIT Transmitterli tipler, sadece 1xPt-100 olarak üretilmektedir. 
- Pt-1000 sensörlü tipler için tablodaki fiyatlara 1,00 EUR ilave edilir.  

Dalm a Boyu (L)
(mm )

RTI M- L- .ET . F
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10...24 25...49 50+ 

(RTKR) Klemens Terminalli, Rekorlu Tip Pt-100 Termorezistanslar 

(RTKRT) Transmitterli, Klemens Terminalli, Rekorlu Tip 

Maksimum çalışma sıcaklığı : 500°C 

 

Sensör tipi (E) : DIN/EN60751 Class “A” 1xPt-100 (E=1) veya Class “B” 2xPt-100 (E=2)  

Koruyucu kılıf malzemesi : AISI304 (DIN1.4301) (Standart üretim), AISI316 için Sipariş koduna “316” ilave edilir.  

Transmitter (RTKRT tipi) : 4…20mA akım çıkışlı seri bağlantılı (Loop powered) transmitter 

   F = Kalibrasyon skalası siparişte belirtilmelidir. 

Rekor : Standart 1/2”, 1/4”, 1/8” rekor ile üretilmektedir.  

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

RTKR-M06-L050.1 41,00 45,00  RTKR-M06-L050.2 51,00 55,00 

RTKR-M06-L100.1 43,00 47,00  RTKR-M06-L100.2 53,50 57,50 

RTKR-M06-L150.1 45,00 49,00  RTKR-M06-L150.2 56,00 60,00 

RTKR-M06-L200.1 47,00 51,00  RTKR-M06-L200.2 58,50 62,50 

RTKR-M06-L300.1 51,00 55,00  RTKR-M06-L300.2 63,50 67,50 

RTKR-M06-L500.1 59,00 63,00  RTKR-M06-L500.2 73,50 77,50 
 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

RTKR-M08-L050.1 42,00 46,00  RTKR-M08-L050.2 52,00 56,00 

RTKR-M08-L100.1 44,00 48,00  RTKR-M08-L100.2 54,50 58,50 

RTKR-M08-L150.1 46,00 50,00  RTKR-M08-L150.2 57,00 61,00 

RTKR-M08-L200.1 48,00 52,00  RTKR-M08-L200.2 59,50 63,50 

RTKR-M08-L300.1 52,00 56,00  RTKR-M08-L300.2 64,50 68,50 

RTKR-M08-L500.1 60,00 64,00  RTKR-M08-L500.2 74,50 78,50 
 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

RTKR-M10-L100.1 45,00 50,00  RTKR-M10-L100.2 55,50 60,00 

RTKR-M10-L150.1 47,00 52,00  RTKR-M10-L150.2 58,00 62,50 

.   Ekonomik toplu alım miktarları 
Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- RTKRT Transmitterli tipler için tablodaki fiyatlara 60,00 EUR ilave edilir. 

- Koruyucu tüp dalma boyuna her 50mm ilave için, ürün birim fiyatına; 
  1xPt-100 AISI304  ve ASISI316 için 2,00 EUR ilave edilir. 

  2xPt-100 AISI304 ve ASISI316 için 2,50 EUR ilave edilir. 

- Özel rekor farkı; 3/4” için 3,00 EUR, 1” için 12,00 EUR ilave edilir. 

- Ortadan rekorlu tipler için tablodaki fiyatlara 10,00 EUR ilave edilir. 

Not-1: RTKRT Transmitterli tiplerde, transmitterin bulunduğu bölgenin sıcaklığı 85°C yi aşmamalıdır. 
Not-2: RTKRT Transmitterli tipler, sadece 1xPt-100 olarak üretilmektedir. 
- Pt-1000 sensörlü tipler için tablodaki fiyatlara 1,00 EUR ilave edilir. 

Dalma Boyu (L)
(mm )

RTKR M- L- .ET . F
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 Fiyatlarımızda önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkımız saklıdır. Bu listedeki fiyatlara KDV dahil değildir. 2023-06-V01 

  

10...24 25...49 50+ 

(RTK) Klemens Terminalli Tip Pt-100 Termorezistanslar 

(RTKT) Transmitterli, Klemens Terminalli Tip 

Maksimum çalışma sıcaklığı : 500°C 

 

Sensör tipi (E) : DIN/EN60751 Class “A” 1xPt-100 (E=1) veya Class “B” 2xPt-100 (E=2)  

Koruyucu kılıf malzemesi : AISI304 (DIN1.4301) (Standart üretim), AISI316 için Sipariş koduna “316” ilave edilir.  

Transmitter (RTKT tipi) : 4…20mA akım çıkışlı seri bağlantılı (Loop powered) transmitter 

   F = Kalibrasyon skalası siparişte belirtilmelidir. 

 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

RTK-M06-L050.1 40,50 43,50  RTK-M06-L050.2 50,50 53,50 

RTK-M06-L100.1 42,50 45,50  RTK-M06-L100.2 53,00 56,00 

RTK-M06-L150.1 44,50 47,50  RTK-M06-L150.2 55,50 58,50 

RTK-M06-L200.1 46,50 49,50  RTK-M06-L200.2 58,00 61,00 

RTK-M06-L250.1 48,50 51,50  RTK-M06-L250.2 60,50 63,50 

RTK-M06-L300.1 50,50 53,50  RTK-M06-L300.2 63,00 66,00 

RTK-M06-L400.1 54,50 57,50  RTK-M06-L400.2 68,00 71,00 

RTK-M06-L500.1 58,50 61,50  RTK-M06-L500.2 73,00 76,00 

 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

RTK-M08-L050.1 41,50 44,50  RTK-M08-L050.2 51,50 54,50 

RTK-M08-L100.1 43,50 46,50  RTK-M08-L100.2 54,00 57,00 

RTK-M08-L150.1 45,50 48,50  RTK-M08-L150.2 56,50 59,50 

RTK-M08-L200.1 47,50 50,50  RTK-M08-L200.2 59,00 62,00 

RTK-M08-L250.1 49,50 52,50  RTK-M08-L250.2 61,50 64,50 

RTK-M08-L300.1 51,50 54,50  RTK-M08-L300.2 64,00 67,00 

RTK-M08-L400.1 55,50 58,50  RTK-M08-L400.2 69,00 72,00 

RTK-M08-L500.1 59,50 62,50  RTK-M08-L500.2 74,00 77,00 

.   Ekonomik toplu alım miktarları 
 

Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- RTKT Transmitterli tipler için tablodaki fiyatlara 60,00 EUR ilave edilir. 

- Koruyucu tüp dalma boyuna her 50mm ilave için, ürün birim fiyatına; 
  1xPt-100 AISI304  ve ASISI316 için 2,00 EUR ilave edilir. 

  2xPt-100 AISI304 ve ASISI316 için 2,50 EUR ilave edilir. 

Not-1: RTKT Transmitterli tiplerde, transmitterin bulunduğu bölgenin sıcaklığı 85°C yi aşmamalıdır. 
Not-2: RTKT Transmitterli tipler, sadece 1xPt-100 olarak üretilmektedir. 
- Pt-1000 sensörlü tipler için tablodaki fiyatlara 1,00 EUR ilave edilir. 

Dalma Boyu (L)
(mm )

RTK M- L- .ET . F
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10...24 25...49 50+ 

(RTKRI) Insetli, Klemens Terminalli, Rekorlu Tip Pt-100 Termorezistanslar 

(RTKRIT) Transmitterli, Insetli, Klemens 

                                   Terminalli, Rekorlu Tip 

Maksimum çalışma sıcaklığı : 500°C 

 

Sensör tipi (E) : DIN/EN60751 Class “A” 1xPt-100 (E=1) veya Class “B” 2xPt-100 (E=2)  

Koruyucu kılıf malzemesi : AISI304 (DIN1.4301) (Standart üretim), AISI316 için Sipariş koduna “316” ilave edilir.  

Transmitter (RTKRIT tipi) : 4…20mA akım çıkışlı seri bağlantılı (Loop powered) transmitter 

   F = Kalibrasyon skalası siparişte belirtilmelidir. 

Rekor : Standart 1/2”, 1/4”, 1/8” rekor ile üretilmektedir. 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

RTKRI-M10-L050.1 52,00 57,00  RTKRI-M10-L050.2 63,00 68,00 

RTKRI-M10-L100.1 54,50 59,50  RTKRI-M10-L100.2 66,00 71,00 

RTKRI-M10-L150.1 57,00 62,00  RTKRI-M10-L150.2 69,00 74,00 

RTKRI-M10-L200.1 59,50 64,50  RTKRI-M10-L200.2 72,00 77,00 

RTKRI-M10-L250.1 62,00 67,00  RTKRI-M10-L250.2 75,00 80,00 

RTKRI-M10-L300.1 64,50 69,50  RTKRI-M10-L300.2 78,00 83,00 

RTKRI-M10-L400.1 69,50 74,50  RTKRI-M10-L400.2 84,00 89,00 

RTKRI-M10-L500.1 74,50 79,50  RTKRI-M10-L500.2 90,00 95,00 

.   Ekonomik toplu alım miktarları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- RTKRIT Transmitterli tipler için tablodaki fiyatlara 60,00 EUR ilave edilir. 

- Koruyucu tüp dalma boyuna her 50mm ilave için, ürün birim fiyatına; 
  1xPt-100 AISI304  ve ASISI316 için 2,50 EUR ilave edilir. 

  2xPt-100 AISI304 ve ASISI316 için 3,00 EUR ilave edilir. 

- Özel rekor farkı; 3/4” için 3,00 EUR, 1” için 12,00 EUR ilave edilir. 

- Ortadan rekorlu tipler için tablodaki fiyatlara 10,00 EUR ilave edilir. 

Not-1: RTKRT Transmitterli tiplerde, transmitterin bulunduğu bölgenin sıcaklığı 85°C yi aşmamalıdır. 
Not-2: RTKRT Transmitterli tipler, sadece 1xPt-100 olarak üretilmektedir. 
- Pt-1000 sensörlü tipler için tablodaki fiyatlara 1,00 EUR ilave edilir. 

Dalma Boyu (L)
(mm )

RTKRI M- L- .ET . F
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50...99 100...249 250+ 

(TC) Standart Bayonet Tip J, ve K tipi Termokupllar 

Maksimum çalışma sıcaklığı : Çelik örgü kablo için 400°C 

  Silikon kablo için 200°C 

Standart kablo tipleri : Cam elyaf + cam elyaf + çelik örgü, 2x 0,22mm² : Standart Üretimdir 

  Silikon + Silikon, 2x 0,22mm² : Sipariş koduna “Si+Si” ilave edilir 

Standart kablo boyları (K) : K01 = 1 mt, K1,5 = 1,5 mt, K02 = 2 mt 

  K03 = 3 mt, K04 = 4 mt, K05 = 5 mt 

Sensör tipi : DIN/IEC-584 “J” FeCu-Ni E=J 

     DIN/IEC-584 “K” NiCr-Ni E=K  

Koruyucu kılıf malzemesi : Nikel kaplı prinç 

Konnektör : 1/4 x 19” (isteğe bağlı M12” veya M12x1,5” olarak üretilebilmektedir) 
 

Standart Ürün Sipariş Kodu Açıklama 
Birim Fiyat 

(EURO) 

TC-M06-L030-K01.J Bayonet tip J tipi Termokupl, 1 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 6mm 8,00 

TC-M06-L030-K1,5.J Bayonet tip J tipi Termokupl, 1,5 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 6mm 9,00 

TC-M06-L030-K02.J Bayonet tip J tipi Termokupl, 2 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 6mm 10,00 

TC-M06-L030-K03.J Bayonet tip J tipi Termokupl, 3 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 6mm 11,50 

TC-M06-L030-K04.J Bayonet tip J tipi Termokupl, 4 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 6mm 13,50 

TC-M06-L030-K05.J Bayonet tip J tipi Termokupl, 5 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 6mm 14,50 
 

Standart Ürün Sipariş Kodu Açıklama 
Birim Fiyat 

(EURO) 

TC-M08-L012-K01.J Bayonet tip J tipi Termokupl, 1 metre kablolu, tüp boyu 12mm, tüp çapı 8mm 8,00 

TC-M08-L012-K1,5.J Bayonet tip J tipi Termokupl, 1,5 metre kablolu, tüp boyu 12mm, tüp çapı 8mm 9,00 

TC-M08-L012-K02.J Bayonet tip J tipi Termokupl, 2 metre kablolu, tüp boyu 12mm, tüp çapı 8mm 10,00 

TC-M08-L012-K03.J Bayonet tip J tipi Termokupl, 3 metre kablolu, tüp boyu 12mm, tüp çapı 8mm 11,50 

TC-M08-L012-K04.J Bayonet tip J tipi Termokupl, 4 metre kablolu, tüp boyu 12mm, tüp çapı 8mm 13,50 

TC-M08-L012-K05.J Bayonet tip J tipi Termokupl, 5 metre kablolu, tüp boyu 12mm, tüp çapı 8mm 14,50 
 

Standart Ürün Sipariş Kodu Açıklama 
Birim Fiyat 

(EURO) 

TC-M06-L030-K01.K Bayonet tip K tipi Termokupl, 1 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 6mm 10,00 

TC-M06-L030-K02.K Bayonet tip K tipi Termokupl, 2 metre kablolu, tüp boyu 30mm, tüp çapı 6mm 14,00 

Standart Ürün Sipariş Kodu Açıklama 
Birim Fiyat 

(EURO) 

TC-M08-L012-K01.K Bayonet tip K tipi Termokupl, 1 metre kablolu, tüp boyu 12mm, tüp çapı 8mm 10,00 

TC-M08-L012-K02.K Bayonet tip K tipi Termokupl, 2 metre kablolu, tüp boyu 12mm, tüp çapı 8mm 14,00 

.   Ekonomik toplu alım miktarları 
Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- Listede bulunmayan Kablo Boyları (Kxx) için ilave kablo boyu birim fiyatı; 
  J tipi için 3,00 EUR/metre dir. 

  K tipi için 4,00 EUR/metre dir. 

Ka blo Boyu (K)
(mt)

Dalma Boyu (L)
(mm)

TC M- L- K- .E
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(TCS) Bayonet Sonda Tipi Silikon Kablolu J, ve K tipi Termokupllar 

(TCSM) Bayonet Sonda Tipi Metal Örgü Kablolu 

Maksimum çalışma sıcaklığı : Çelik örgü kablo için 400°C 

  Silikon kablo için 200°C  

Standart kablo tipleri : Cam elyaf + cam elyaf + çelik örgü, 2x 0,22mm² (TCSM) 

  Silikon + Silikon, 2x 0,22mm² (TCS) 

Standart kablo boyları (K) : K01 = 1 mt, K02 = 2 mt 

  K03 = 3 mt, K04 = 4 mt, K05 = 5 mt 

Sensör tipi : DIN/IEC-584 “J” FeCu-Ni E=J 

     DIN/IEC-584 “K” NiCr-Ni E=K  

Koruyucu kılıf malzemesi : AISI304 (DIN1.4301) Paslanmaz Çelik 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304 

TCS-M06-L050-K01.J 7,50  TCSM-M06-L050-K01.J 8,50 

TCS-M06-L050-K02.J 9,50  TCSM-M06-L050-K02.J 11,50 

TCS-M06-L050-K03.J 11,50  TCSM-M06-L050-K03.J 14,50 

TCS-M06-L050-K04.J 13,50  TCSM-M06-L050-K04.J 17,50 

TCS-M06-L050-K05.J 15,50  TCSM-M06-L050-K05.J 20,50 
 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304 

TCS-M06-L100-K01.J 8,50  TCSM-M06-L100-K01.J 9,50 

TCS-M06-L100-K02.J 10,50  TCSM-M06-L100-K02.J 12,50 

TCS-M06-L100-K03.J 12,50  TCSM-M06-L100-K03.J 15,50 

TCS-M06-L100-K04.J 14,50  TCSM-M06-L100-K04.J 18,50 

TCS-M06-L100-K05.J 16,50  TCSM-M06-L100-K05.J 21,50 

 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304 

TCS-M06-L050-K01.K 8,00  TCSM-M06-L050-K01.K 9,00 

TCS-M06-L100-K01.K 8,50  TCSM-M06-L100-K01.K 10,00 

TCS-M06-L100-K02.K 11,50  TCSM-M06-L100-K02.K 14,00 

.   Ekonomik toplu alım miktarları 

 

Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- Listede bulunmayan Kablo Boyları (Kxx) için ilave kablo boyu birim fiyatı; 
  TCS için J tipi 2,00 EUR/metre, K tipi 3,00 EUR/metre 

  TCSM için J tipi 3,00 EUR/metre, K tipi 4,00 EUR/metre 

- Koruyucu tüp dalma boyuna her 50mm ilave için, ürün birim fiyatına; 1,25 EUR ilave edilir. 

- TCS dalma boyu çap (M) 3mm, 4mm, 5mm için fiyat sorunuz. 
- TCSM dalma boyu çap (M) 3mm, 4mm, 5mm için fiyat sorunuz. 

. ETCS M- L- K-

Ka blo Boyu (K)
(mt)

Dalma Boyu (L)
(m m)

. ETCSM M- L- K-

Kablo Boyu (K)
(mt)

Dalma Boyu (L)
(mm)
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(TCMS) Mineral İzoleli Bayonet Sonda Tipi K tipi Termokupllar 

Maksimum çalışma sıcaklığı : 1200°C 

Standart kablo tipleri : Cam elyaf + cam elyaf + çelik örgü, 2x 0,22mm²  

Standart kablo boyları (K) : K01 = 1 mt, K02 = 2 mt 

  K03 = 3 mt, K04 = 4 mt, K05 = 5 mt 

Sensör tipi : DIN/IEC-584 “K” NiCr-Ni E=K  

Koruyucu kılıf malzemesi : AISI310 (DIN1.4841) 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI310 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI310 

TCMS-M03-L100-K01.K 24,50  TCMS-M06-L100-K01.K 25,50 

TCMS-M03-L100-K02.K 28,50  TCMS-M06-L100-K02.K 29,50 

TCMS-M03-L100-K03.K 32,50  TCMS-M06-L100-K03.K 33,50 

TCMS-M03-L100-K04.K 36,50  TCMS-M06-L100-K04.K 37,50 

TCMS-M03-L100-K05.K 40,50  TCMS-M06-L100-K05.K 41,50 
 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI310 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI310 

TCMS-M03-L150-K01.K 25,50  TCMS-M06-L150-K01.K 26,75 

TCMS-M03-L200-K01.K 26,50  TCMS-M06-L200-K01.K 28,00 

TCMS-M03-L250-K01.K 27,50  TCMS-M06-L250-K01.K 29,25 

TCMS-M03-L300-K01.K 28,50  TCMS-M06-L300-K01.K 30,50 

TCMS-M03-L400-K01.K 30,50  TCMS-M06-L400-K01.K 33,00 

TCMS-M03-L500-K01.K 32,50  TCMS-M06-L500-K01.K 35,50 

.   Ekonomik toplu alım miktarları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- Listede bulunmayan Kablo Boyları (Kxx) için ilave kablo boyu birim fiyatı; 4,00 EUR/metre 
- Koruyucu tüp dalma boyuna her 50mm ilave için, ürün birim fiyatına; 
  M03 için 1,00 EUR ilave edilir. 

  M06 için 1,25 EUR ilave edilir. 

Not-1: Kablo bölümünün bulunduğu bölgenin sıcaklığı 400°C yi aşmamalıdır. 

. ETCMS M- L- K-

Ç
a

p
 (

M
)
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m

)

Kablo Boyu (K)
(mt)

Dalma Boyu (L)
(mm)

30m m



Fiyat Listesi - EUR - Sıcaklık Sensörleri – Haziran 2023 

 

.  Sayfa-14 

 Fiyatlarımızda önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkımız saklıdır. Bu listedeki fiyatlara KDV dahil değildir. 2023-06-V01 

  

25...49 50...99 100+ 

(TC) Bayonet Tip J, ve K tipi Termokupllar 

(TCR) Rekorlu Bayonet Tip 

Maksimum çalışma sıcaklığı : Çelik örgü kablo için 400°C 

  Silikon kablo için 200°C  

Standart kablo tipleri : Cam elyaf + cam elyaf + çelik örgü, 2x 0,22mm² 
  Silikon + Silikon, 2x 0,22mm² 

Standart kablo boyları (K) : K01 = 1 mt, K02 = 2 mt 

  K03 = 3 mt, K04 = 4 mt, K05 = 5 mt 

Sensör tipi : DIN/IEC-584 “J” FeCu-Ni E=J 

     DIN/IEC-584 “K” NiCr-Ni E=K  

Koruyucu kılıf malzemesi : AISI304 (DIN1.4301) Paslanmaz Çelik 

Konnektör (TC) : 1/4 x 19” (isteğe bağlı M12” veya M12x1,5” olarak üretilebilmektedir) 

Rekor (TCR) : Standart 1/2” rekor ile üretilmektedir. (isteğe bağlı 1/4”, 1/8”, M10” olarak üretilebilmektedir.) 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304 

TC-M06-L100-K01.J 11,00  TCR-M06-L100-K01.J 18,00 

TC-M06-L100-K02.J 14,00  TCR-M06-L100-K02.J 21,00 

TC-M06-L100-K03.J 17,00  TCR-M06-L100-K03.J 24,00 

TC-M06-L100-K04.J 20,00  TCR-M06-L100-K04.J 27,00 

TC-M06-L100-K05.J 23,00  TCR-M06-L100-K05.J 30,00 

TC-M06-L150-K01.J 12,50  TCR-M06-L150-K01.J 19,50 

TC-M06-L150-K02.J 15,50  TCR-M06-L150-K02.J 22,50 

TC-M06-L150-K03.J 18,50  TCR-M06-L150-K03.J 25,50 

TC-M06-L150-K04.J 21,50  TCR-M06-L150-K04.J 28,50 

TC-M06-L150-K05.J 24,50  TCR-M06-L150-K05.J 31,50 

TC-M06-L200-K01.J 14,00  TCR-M06-L200-K01.J 21,00 

TC-M06-L200-K02.J 17,00  TCR-M06-L200-K02.J 24,00 

TC-M06-L200-K03.J 20,00  TCR-M06-L200-K03.J 27,00 

TC-M06-L200-K04.J 23,00  TCR-M06-L200-K04.J 30,00 

TC-M06-L200-K05.J 26,00  TCR-M06-L200-K05.J 33,00 

TC-M06-L100-K01.K 12,00  TCR-M06-L100-K01.K 19,00 

.   Ekonomik toplu alım miktarları 

 

Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- Listede bulunmayan Kablo Boyları (Kxx) için ilave kablo boyu birim fiyatı; 
  J tipi için 3,00 EUR/metre dir. 

  K tipi için 4,00 EUR/metre dir. 

- Koruyucu tüp dalma boyuna her 50mm ilave için, ürün birim fiyatına; 1,50 EUR ilave edilir. 

- Özel rekor farkı; 3/4” için 3,00 EUR, 1” için 12,00 EUR ilave edilir. 

Ka blo Boyu (K)
(mt)

Dalma Boyu (L)
(mm)

TC M- L- K- .E

Ka blo Boyu (K)
(mt)

Dalm a Boyu (L)
(mm )

TCR M- L- K- .E



Fiyat Listesi - EUR - Sıcaklık Sensörleri – Haziran 2023 

 

.  Sayfa-15 

 Fiyatlarımızda önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkımız saklıdır. Bu listedeki fiyatlara KDV dahil değildir. 2023-06-V01 

  

25...49 50...99 100+ 

(TCR) Oynar Rekorlu Bayonet Tip J, ve K tipi Termokupllar 

Maksimum çalışma sıcaklığı : Çelik örgü kablo için 400°C 

Standart kablo tipleri : Cam elyaf + cam elyaf + çelik örgü, 2x 0,22mm² (ᴓ 2,5mm) 

Standart kablo boyları (K) : K01 = 1 mt, K02 = 2 mt 

  K03 = 3 mt, K04 = 4 mt, K05 = 5 mt 

Sensör tipi : DIN/IEC-584 “J” FeCu-Ni E=J 

     DIN/IEC-584 “K” NiCr-Ni E=K  

Koruyucu kılıf malzemesi : Nikel kaplı prinç 

Rekor : Standart M6” rekor ile üretilmektedir. (isteğe bağlı M8” veya 1/4x20” olarak üretilebilmektedir.) 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304 

TCR-M4,5-L013-K01(2,5).J M6”  10,50  TCR-M4,5-L013-K01(2,5).K M6” 10,75 

TCR-M4,5-L013-K02(2,5).J M6” 13,75  TCR-M4,5-L013-K02(2,5).K M6” 14,25 

TCR-M4,5-L013-K03(2,5).J M6” 17,00  TCR-M4,5-L013-K03(2,5).K M6” 17,75 

TCR-M4,5-L013-K04(2,5).J M6” 20,25  TCR-M4,5-L013-K04(2,5).K M6” 21,25 

TCR-M4,5-L013-K05(2,5).J M6” 23,50  TCR-M4,5-L013-K05(2,5).K M6” 24,75 

.   Ekonomik toplu alım miktarları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- Listede bulunmayan Kablo Boyları (Kxx) için ilave kablo boyu birim fiyatı; 
  J tipi için 3,25 EUR/metre dir. 

  K tipi için 3,50 EUR/metre dir. 

Kablo Boyu (K)
(mt)

Dalma Boyu (L)
(13mm )

TCR M4,5- L013- -K .E

4
,5

m
m
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.  Sayfa-16 

 Fiyatlarımızda önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkımız saklıdır. Bu listedeki fiyatlara KDV dahil değildir. 2023-06-V01 

  

10...24 25...49 50+ 

(TCK) Klemens Terminalli Tip K tipi Termokupllar 

(TCKT) Transmitterli, Klemens Terminalli Tip 

Maksimum çalışma sıcaklığı : (M10) 800°C (eleman tel çapı: 1,5mm) 
    (M16) 900°C (eleman tel çapı: 2,0mm) 

   (M22) 1200°C (eleman tel çapı: 3,0mm) 

 

Sensör tipi (E) : DIN/IEC-584 “K” NiCr-Ni E=K  

Koruyucu kılıf malzemesi : (M10, M16) AISI304 (DIN1.4301), (M22) AISI310 (DIN1.4845) Paslanmaz Çelik 

Transmitter (TCKT tipi) : 4…20mA akım çıkışlı seri bağlantılı (Loop powered) transmitter 

   F = Kalibrasyon skalası siparişte belirtilmelidir. 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

TCK-M10-L100.1.K 35,00   TCK-M16-L100.1.K 38,00  

TCK-M10-L150.1.K 37,50   TCK-M16-L150.1.K 40,75  

TCK-M10-L200.1.K 40,00   TCK-M16-L200.1.K 43,50  

TCK-M10-L250.1.K 42,50   TCK-M16-L250.1.K 46,25  

TCK-M10-L300.1.K 45,00   TCK-M16-L300.1.K 49,00  

TCK-M10-L400.1.K 50,00   TCK-M16-L400.1.K 54,50  

TCK-M10-L500.1.K 55,00   TCK-M16-L500.1.K 60,00  

 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI310            AISI316 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI310            AISI316 

TCK-M22-L200.1.K 52,00   TCK-M22-L200.2.K 62,00  

TCK-M22-L250.1.K 56,00   TCK-M22-L250.2.K 67,25  

TCK-M22-L300.1.K 60,00   TCK-M22-L300.2.K 72,50  

TCK-M22-L400.1.K 68,00   TCK-M22-L400.2.K 83,00  

TCK-M22-L500.1.K 76,00   TCK-M22-L500.2.K 93,50  

TCK-M22-L700.1.K 92,00   TCK-M22-L700.2.K 125,00  

TCK-M22-L1000.1.K 116,00   TCK-M22-L1000.2.K 146,00  

.   Ekonomik toplu alım miktarları 

 

 

 

Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- TCKT Transmitterli tipler için tablodaki fiyatlara 60,00 EUR ilave edilir. 

- Koruyucu tüp dalma boyuna her 50mm ilave için, ürün birim fiyatına; 
  (M10) için 2,50 EUR ilave edilir. 

  (M16) için 2,75 EUR ilave edilir. 

  (M22), 1.K için 4,00 EUR, (M22) 2.K için 5,25 EUR ilave edilir. 

Not-1: TCKT Transmitterli tiplerde, transmitterin bulunduğu bölgenin sıcaklığı 85°C yi aşmamalıdır. 
Not-2: TCKT Transmitterli tipler, sadece 1.K olarak üretilmektedir. 

Dalma Boyu (L)
(mm)

TCK M- L- .E. FT
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.  Sayfa-17 

 Fiyatlarımızda önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkımız saklıdır. Bu listedeki fiyatlara KDV dahil değildir. 2023-06-V01 

  

10...24 25...49 50+ 

(TCKR) Klemens Terminalli, Rekorlu Tip J ve K tipi Termokupllar 

(TCKRT) Transmitterli, Klemens Terminalli, Rekorlu Tip 

Maksimum çalışma sıcaklığı : (M06, M08) 500°C ( J tipi), 600°C (K tipi) 

      (M10) 600°C ( J tipi), 800°C (K tipi) 

 

Sensör tipi (E) : DIN/IEC-584 “J” FeCu-Ni E=J 

Koruyucu kılıf malzemesi : (M06, M08, M10) AISI304 (DIN1.4301) standart üretim, AISI316 için sipariş koduna “316” ilave edilir. 

Transmitter (TCKRT tipi) : 4…20mA akım çıkışlı seri bağlantılı (Loop powered) transmitter  

   F = Kalibrasyon skalası siparişte belirtilmelidir. 

Rekor : Standart 1/2”, 1/4", 1/8” rekor ile üretilmektedir. 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

TCKR-M06-L050.1.J 31,00   TCKR-M10-L050.1.J 33,00  

TCKR-M06-L100.1.J 32,50   TCKR-M10-L100.1.J 34,50  

TCKR-M06-L150.1.J 34,00   TCKR-M10-L150.1.J 36,00  

TCKR-M06-L200.1.J 35,50   TCKR-M10-L200.1.J 37,50  

TCKR-M06-L300.1.J 38,50   TCKR-M10-L300.1.J 40,50  

TCKR-M06-L400.1.J 41,50   TCKR-M10-L400.1.J 43,50  

TCKR-M06-L500.1.J 44,50   TCKR-M10-L500.1.J 46,50  

 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI304            AISI316 

TCKR-M08-L050.1.J 32,00   TCKR-M06-L100.1.K 33,50  

TCKR-M08-L100.1.J 33,50   TCKR-M08-L100.1.K 34,50  

TCKR-M08-L150.1.J 35,00   TCKR-M08-L200.1.K 39,50  

TCKR-M08-L200.1.J 36,50   TCKR-M10-L100.1.K 36,00  

TCKR-M08-L300.1.J 39,50   TCKR-M10-L200.1.K 41,00  

TCKR-M08-L400.1.J 42,50   TCKR-M16-L100.1.K 38,00  

TCKR-M08-L500.1.J 45,50   TCKR-M16-L200.1.K 43,50  

.   Ekonomik toplu alım miktarları 

 

Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- TCKRT Transmitterli tipler için tablodaki fiyatlara 60,00 EUR ilave edilir.  
- Koruyucu tüp dalma boyuna her 50mm ilave için, ürün birim fiyatına; 
  (M06, M08, M10) çaplarda 1.J için 1,50 EUR, 1.K için 2,50 EUR ilave edilir. 

  (M16) için 2,75 EUR ilave edilir. 

  - Özel rekor farkı; 3/4” için 3,00 EUR, 1” için 12,00 EUR ilave edilir. 

- Ortadan rekorlu tipler için tablodaki fiyatlara 10,00 EUR ilave edilir. 

Not-1: TCKRT Transmitterli tiplerde, transmitterin bulunduğu bölgenin sıcaklığı 85°C yi aşmamalıdır. 

Dalma Boyu (L)
(mm)

TCKR M- L- .E. FT
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.  Sayfa-18 

 Fiyatlarımızda önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkımız saklıdır. Bu listedeki fiyatlara KDV dahil değildir. 2023-06-V01 

  

10...24 25...49 50+ 

(TCKM) Mineral İzoleli Klemens Terminalli Tip K tipi Termokupllar 

(TCKMT) Transmitterli, Mineral İzoleli, Klem. Term. Tip 

(TCKRM) Mineral İzoleli, Klem. Term., Rekorlu Tip 

(TCKRMT) Transmitterli, Mineral İzoleli, Klem. Term., Rekorlu Tip 

Maksimum çalışma sıcaklığı : 1200°C 

 

Sensör tipi (E) : DIN/IEC-584 “K” NiCr-Ni E=K 

Koruyucu kılıf malzemesi : AISI310 (DIN1.4841) standart üretim, 
      INCONEL600 için sipariş koduna “inconel” ilave edilir. 

Transmitter : 4…20mA akım çıkışlı seri bağlantılı (Loop powered) transmitter  

   F = Kalibrasyon skalası siparişte belirtilmelidir. 

Rekor (TCKRM, TCKRMT) : Standart 1/2”, 1/4", 1/8” rekor ile üretilmektedir. 

Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI310       INCONEL600 

 Standart Ürün Sipariş Kodu 
Birim Fiyat (EURO) 

AISI310       INCONEL600 

TCKM-M06-L100.1.K 40,00 45,00  TCKRM-M06-L100.1.K 42,00 47,00 

TCKM-M06-L150.1.K 41,00 47,00  TCKRM-M06-L150.1.K 43,00 49,00 

TCKM-M06-L200.1.K 42,00 49,00  TCKRM-M06-L200.1.K 44,00 51,00 

TCKM-M06-L250.1.K 43,00 51,00  TCKRM-M06-L250.1.K 45,00 53,00 

TCKM-M06-L300.1.K 44,00 53,00  TCKRM-M06-L300.1.K 46,00 55,00 

TCKM-M06-L400.1.K 46,00 57,00  TCKRM-M06-L400.1.K 48,00 59,00 

TCKM-M06-L500.1.K 48,00 61,00  TCKRM-M06-L500.1.K 50,00 63,00 

.   Ekonomik toplu alım miktarları 

 

 

 

 

 

 

Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- TCKMT, TCKRMT Transmitterli tipler için tablodaki fiyatlara 60,00 EUR ilave edilir. 

- Koruyucu tüp dalma boyuna her 50mm ilave için, ürün birim fiyatına; 
  AISI310 için 1,00 EUR, INCONEL600 için 2,00 EUR ilave edilir. 

- Özel rekor farkı; 3/4” için 3,00 EUR, 1” için 12,00 EUR ilave edilir. 

 

Not-1: TCKMT ve TCKRMT Transmitterli tiplerde, transmitterin bulunduğu bölgenin sıcaklığı 85°C yi aşmamalıdır. 

Dalm a Boyu (L)
(mm )

TCKM M- L- .1.K . FT

Dalm a Boyu (L)
(mm )

TCKRM M- L- .1.K . FT
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.  Sayfa-19 

 Fiyatlarımızda önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkımız saklıdır. Bu listedeki fiyatlara KDV dahil değildir. 2023-06-V01 

  

5...9 10...19 20+ 

(TCKK) Seramik Kılıflı, Klemens Terminalli Tip K, R ve S tipi Termokupllar 

(TCKKT) Transmitterli, Seramik Kılıflı, Klem. Term. Tip 

 

Maksimum çalışma sıcaklığı : “K” tipi 1200°C (eleman tel çapı: 3mm.) 
      “R” ve “S” tipleri 1600°C (eleman tel çapı: 0,35mm.) 

 

Sensör tipi (E) : DIN/IEC-584 “K” NiCr-Ni E=K 

  DIN/IEC-584 “S” Pt10%Rh-Pt E=S , DIN/IEC-584 “R” Pt13%Rh-Pt E=R 

Koruyucu kılıf malzemesi : KER610 Seramik, KER799 Seramik 

Transmitter : 4…20mA akım çıkışlı seri bağlantılı (Loop powered) transmitter  

   F = Kalibrasyon skalası siparişte belirtilmelidir. 

Standart Ürün Sipariş Kodu Birim Fiyat (EURO)  Standart Ürün Sipariş Kodu Birim Fiyat (EURO) 

TCKK-M15-L200.1.K 60,00   TCKK-M15-L200.2.K 70,00  

TCKK-M15-L300.1.K 65,00   TCKK-M15-L300.2.K 77,00  

TCKK-M15-L400.1.K 72,50   TCKK-M15-L400.2.K 86,50  

TCKK-M15-L500.1.K 75,00   TCKK-M15-L500.2.K 91,00  

TCKK-M15-L700.1.K 90,00   TCKK-M15-L700.2.K 105,00  

TCKK-M15-L1000.1.K 95,00   TCKK-M15-L1000.2.K 120,00  

TCKK-M15-L700.1.K.KER799 155,00   TCKK-M15-L700.2.K.KER799 170,00  

TCKK-M15-L200.1.S veya R 

Fiyat ve Teslim süresi 
sorunuz 

 TCKK-M15-L200.1.S veya R 

Fiyat ve Teslim süresi 
sorunuz 

TCKK-M15-L300.1.S veya R  TCKK-M15-L300.1.S veya R 

TCKK-M15-L400.1.S veya R  TCKK-M15-L400.1.S veya R 

TCKK-M15-L500.1.S veya R  TCKK-M15-L500.1.S veya R 

TCKK-M15-L700.1.S veya R  TCKK-M15-L700.1.S veya R 

TCKK-M15-L1000.1.S veya R  TCKK-M15-L1000.1.S veya R 

 

Standart Ürün Sipariş Kodu 

Birim Fiyat (EURO) 

KER610 Primer 

Koruyucu Tüplü 

 

Standart Ürün Sipariş Kodu 

Birim Fiyat (EURO) 

KER610 Primer 

Koruyucu Tüplü 

TCKK-M24-L500-P.1.S veya R 

Fiyat ve Teslim 

süresi sorunuz 

 TCKK-M24-L500-P.2.S veya R 

Fiyat ve Teslim 

süresi sorunuz TCKK-M24-L700-P.1.S veya R  TCKK-M24-L700-P.2.S veya R 

TCKK-M24-L1000-P.1.S veya R  TCKK-M24-L1000-P.2.S veya R 

.   Ekonomik toplu alım miktarları 

 

 

 

Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- TCKKT Transmitterli tipler için tablodaki fiyatlara 60,00 EUR ilave edilir. 

- Farklı koruyucu tüp dalma boyları için fiyat ve teslim süresi sorunuz. 
Not-1: TCKKT Transmitterli tiplerde, transmitterin bulunduğu bölgenin sıcaklığı 85°C yi aşmamalıdır. 

Dalma Boyu (L)
(mm)
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5...9 10...19 20+ 

250...499 500...999 1000+ 

10...24 25...49 50+ 

10...24 25...49 50+ 

(TCKL) Klemens Terminalli, “L” Tipi J ve K tipi Termokupllar 

(TCKLT) Transmitterli, Klem. Term., “L” Tipi 

 

Maksimum çalışma sıcaklığı : “J” tipi 600°C ,  “K” tipi 1200°C 

 

Sensör tipi (E) : DIN/IEC-584 “J” FeCu-Ni E=J , “K” NiCr-Ni E=K 

Koruyucu kılıf malzemesi : “J” tipi için AISI304 , “K” tipi için AISI310 paslanmaz çelik 

Transmitter (TCKLT) : 4…20mA akım çıkışlı seri bağlantılı (Loop powered) transmitter  

   F = Kalibrasyon skalası siparişte belirtilmelidir. 

Standart Ürün Sipariş Kodu Birim Fiyat (EURO)  Standart Ürün Sipariş Kodu Birim Fiyat (EURO) 

TCKL-M22-L300x300.1.J 72,00   TCKL-M22-L300x300.2.J 80,00  

TCKL-M22-L400x400.1.J 93,00   TCKL-M22-L400x400.2.J 107,00  

TCKL-M22-L500x500.1.J 114,00   TCKL-M22-L500x500.2.J 134,00  

TCKL-M22-L700x700.1.J 156,00   TCKL-M22-L700x700.2.J 188,00  

TCKL-M22-L300x300.1.K 100,00   TCKL-M22-L300x300.2.K 125,00  

TCKL-M22-L400x400.1.K 121,00   TCKL-M22-L400x400.2.K 152,00  

TCKL-M22-L500x500.1.K 142,00   TCKL-M22-L500x500.2.K 179,00  

TCKL-M22-L700x700.1.K 184,00   TCKL-M22-L700x700.2.K 233,00  
.   Ekonomik toplu alım miktarları 
Özel Ürünler : 
- Tabloda yer alan standart ürünlerin dışındaki siparişler için fiyat sorunuz. 
- TCKLT Transmitterli tipler için tablodaki fiyatlara 60,00 EUR ilave edilir. 

- Koruyucu tüp dalma boyuna her 50mm ilave için, ürün birim fiyatına; 
  1.J ve 1.K için 5,25 EUR, 2.J ve 2.K için 6,75 EUR ilave edilir. 

Not-1: TCKLT Transmitterli tiplerde, transmitterin bulunduğu bölgenin sıcaklığı 85°C yi aşmamalıdır. 
Not-2: TCKLT Transmitterli tipler, sadece 1.J ve 1.K olarak üretilmektedir. 
 

Kompanzasyon Kabloları 
.   Ekonomik toplu alım miktarları 

Standart Ürün Sipariş Kodu Birim Fiyat (EURO) 

“J” FeCu-Ni IEC584, Silikon + Cam elyaf + Çelik örgü, 2x0,75mm
2
  4,00 

“K” NiCr-Ni IEC584, Silikon + Cam elyaf + Çelik örgü, 2x0,75mm
2
  4,00 

“J” FeCu-Ni IEC584, Silikon + Cam elyaf + Çelik örgü, 2x1,5mm
2
  5,75 

“K” NiCr-Ni IEC584, Silikon + Cam elyaf + Çelik örgü, 2x1,5mm
2
  5,75 

“S” Pt10%RhPt IEC584, Silikon + Cam elyaf + Çelik örgü, 2x1,5mm
2
  5,75 

 

 

Kafa içi Transmitter Ayarlanabilir Rekor 
 

Standart Ürün Sipariş Kodu Birim Fiyat (EURO) 

Transmitter-Pt-100-(min/max°C)  60,00 
Transmitter-TC-(min/max°C) 60,00 

 

Standart Ürün Sipariş Kodu Birim Fiyat (EURO) 

AR-1/2"M06 6mm çap için ½”   8,00 
AR-1/2"M08 8mm çap için ½”   8,00 
AR-1/2"M10 10mm çap için ½”   9,00 

TCKL M- L- . E . FT x

L1 L2

Dalm aBoyu (L2)
(mm)

Çap (M)
(mm)

Dalma Boyu (L1)
(mm)


